
P u b
B B Q
P a r t y

A U F  E I N E N  G E I L E N  A B E N D !

S P E I S E K A R T E
( H E U T E  G I B T  E S 

A U S S C H L I E S S L I C H  B E S T E S  
V O M  G R I L L ! )

A n  S i b i n  -  I r i s h  P u b  
G o e t h e s t r a ß e  5
0 8 2 8 0  A u e



Speisen

ca. 300g Roastbeef - vom Irischen Weiderind
48 STunden in Whisky & Guinness Mariniert
(empfehlung: Medium gegart)

Hähnchen Drumsticks (2-3 Stück)
große Hähnchenkeulen 
in mediterraner Paprika Marinade

250g Pulled Pork 
Saftig Zarte Fleischstücke in California-Rub

Spareribs vom Schwein ca. 600g
Butterweiche Rippen in BBQ Marinade

Maiskolben (2 Stück)
Satt gebuttert - die vegetarische alternative

An SIbin - Grillburger
mit 250g Zarten schweinenackenSteak,
Grillzwiebeln, Bratensaft, Coleslaw, cheddar














17,90€







10,90€







10,90€





13,90€





6,90€





11,90€



Zu jedem Gericht gibt es Coleslaw-Salat (Weißkraut-Karotten-
Salat mit Mayonnaise-Essig-Kräuter dressing) 

Auf Wunsch mit:
Grillkartoffeln - klein und gebuttert
Grillgemüse - knackig frisch
Ciabatta - Backfrisch
Grillzwiebeln
MIT cHEDDAR üBERLAUFEN

Beilagen 




















+2,50€
+2,50€
+1,50€
+1,00€
+2,00€



Du hast verbesserungsvorschläge zu unserer BBQ-Party?





Sprech unser Personal direkt darauf an 
und wir versuchen deine Wünsche zu berücksichtigen!






BBQ-Party
bei schönem wetter - regelmäßig im Außenbereich

18:00 Uhr - 21:00 Uhr



Weitere Events und Veranstaltungen auf
www.an-sibin.de


